
Dz-08.0021.2.2019 

 

 

 

Uchwała Nr II/22/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 8 stycznia 2019 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji Praworządności, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                      

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                     

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII 

Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Praworządności, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

  § 2 

 

Do zadań Komisji Praworządności, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa należy: 

1) doradztwo i inicjowanie działań Rady;  

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności; 

4) ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd; 

5) współpraca z innymi komisjami; 

6) składanie wniosków do Zarządu. 

 

§ 3 

 

Zadania Komisji Praworządności, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa będą 

realizowane w szczególności w sprawach: 

1) programu poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków – „Bezpieczny Kraków”; 

2) funkcjonowania Policji, Straży Miejskiej oraz Straży Pożarnej; 

3) współdziałania z właściwymi organami, instytucjami i organizacjami w zakresie 

zwalczania zjawisk patologii społecznej; 

4) współdziałania z Policją i Strażą Miejską w zakresie poprawy bezpieczeństwa na terenie 

Dzielnicy; 

5) współdziałania z jednostkami OSP z terenu Dzielnicy; 

6) inicjowania konkursów dla dzieci i młodzieży związanych z tematyką bezpieczeństwa; 

7) dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych; 

8) dzielnicowych programów ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej; 

9) dzielnicowych programów wspierania działalności miejskich placówek pomocy społecznej 

i zdrowia; 



10) organizacji usług zdrowotnych; 

11) wniosków o wynajem lokali mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy                               

na podstawie kompletu materiałów dostarczonych przez Urząd Miasta Krakowa w trybie 

przepisów regulujących najem lokali; 

12) uczestniczenia w wizjach lokalowych w zakresie lokali mieszkalnych będących                           

w zasobach Miasta zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy; 

13) uczestniczenia w komisjach odbiorów robót należących do zadań zlecanych                                   

i finansowanych przez Miasto, realizowanych na obszarze Dzielnicy, ze szczególnym 

uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy; 

14) współpracy przy realizacji polityki Miasta w zakresie pomocy mieszkaniowej; 

15) współpracy z jednostkami organizacyjnymi UMK, Komisją Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskową RMK oraz Komisją Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK 

w zakresie działania Komisji. 

  

§ 4 

 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Praworządności, Polityki Społecznej                             

i Mieszkalnictwa: 

1. Balon Łukasz 

2. Chamielec Iwona 

3. Puszkarz Arkadiusz 

4. Twardzik Urszula 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca      

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie            

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada do wykonywania swoich zadań 

powołuje komisje stałe. 


